From,

## Registrar General

High Court of Judicature at Allahabad.

To.

- 1. The Senior Registrar (J) (Confidential),
- 2. The I/c Joint Registrar (J) (Services), High Court, Allahabad.

No.

/IV-4850/Admin.(A-1) Dated:

Sub: Regarding inclusion of LL.M. Qualification in service records of Sushri Saumya Dwivedi, the then Metrolpolitan Magistrate, Kanpur Nagar, presently posted as Judicial Magistrate, Siddharth Nagar.

Sir,

With reference to aforesaid subject, I am directed to send herewith a copy of Office Memorandum No. 650/II-4-2024-02-4099/47/2023 dated 01.07.2024 of Appointment Section-4, Government of U.P., Lucknow along-with documents furnishing details of LL.M degree awarded from Kurukshetra University and to say that the Government of U.P. has been pleased to accord inclusion of aforesaid degree in service records of Sushri Saumya Dwivedi.

I, am therefore, to request you to kindly take necessary action for updating the same in service-records of Sushri Saumya Dwivedi, as well as wherever, it may deems necessary.

Encl.- As above.

Yours faithfully,

Joint Registrar (Admin. Misc.) 'For Registrar General'

No. 12222 /IV-4850/Admin.(A-1) Dated:

10.09.2024

Registered Post

Copy forwarded along with copy of Government Office Memorandum No. 650/II-4-2024-02-4099/47/2023 dated 01.07.2024 to Sushri Saumya Dwivedi, the then Metropolitan Magistrate, Kanpur Nagar, presently posted as Judicial Magistrate, Siddharth Nagar, for information and necessary action.

Encl. - As above.

Joint Registrar (Admin. Misc.)

'For Registrar Genera



## उत्तर प्रदेश शासन नियुक्ति अनुभाग-4 गल्या-650/दो-4-2024-02-4099/47/2023 जसनऊ, दिनाकः ्र ज्लून, 2024

## कार्यालय-ज्ञाप

महानिबन्धक, मा0 उच्च त्यायालय, इलाहाबाद के पत्र के क्रम में उत्तर प्रदेश त्यायिक सेवा के अधिकारी दान अजित की गई एल0एल0एम0 डिग्री को अधोलियित तालिका में अंकित विवरणानुसार उनके सेवा सम्बन्धी अभिलेखों में रखे जाने की स्वीकृति एतद्वारा प्रदान की जाती हैं :-

व स	न्यायिक अधिकारी का नाम/पदनाम/तैनाती स्थल	महानिबन्धक, मा0 उच्च न्यायालय, इलाहाबाद से प्राप्त पत्र संस्या एवं दिनांक	विश्वविद्यालय का नाम	7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	वर्ष
1	मृश्री सोम्सा द्वितदी सत्कालीत मेट्रोगोलिटन मजिरहेर कातपुर तगर सम्प्रति अपर सिनिल जज (ज्0दि0), सिद्धार्थनगर	गरया-8637/IV- 4850/ल्डमिन (ल-1). दिनांक 20.06 2024	कुरुक्षत्र विश्वविद्यालय कुरुक्षेत्र	oranoranorano	2022

Vijay Kumar Date: 29-0<del>(दि2924 नु)क्रि5</del>8, <sup>41</sup> विशेष सनिव।

## नंख्या-**6ऍ**0(1)/दो-4-2024, तद्दिनांक।

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेपित -

- महानिबन्धक, मा0 उच्च न्यायालय, इलाहाबाद ।
- प्रमुख सचिव, न्याय एवं विधि परामर्थी, उ0प्र0 शासन ।
- 3- जनपद त्यायाधीश, सिद्धार्थनगर। 🤝
- 4- अपर निदंशक, कोषागार निदंशालय, उ0प्र0, शिविर कार्यालय, कचेहरी रोड, प्रयागराज ।
- निवंशक, राजकीय मुद्रणालय, प्रयागराज, उत्तर प्रवेश ।
  - र्सबंधित अधिकारीगण, द्वारा-महानिबन्धक, मा0 उच्च न्यायालय, उ0प्र0, इलाहाबाद ।
- 7- गाउं पाइल।

आजा से.

23

( विजय कुमार ) विशेष मनिव।